
 

ΠΡΑΞΗ: 103 

ΘΕΜΑ: Καθορισμός Ορίων Νηπιαγωγείων Δήμου Κρωπίας 

Στα Γλυκά Νερά και στη Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Αττικής, σήμερα, 13 
Μαΐου 2014, ημέρα Τρίτη και ώρα 13:00, η Διευθύντρια Π.Ε. Ανατ. Αττικής 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 201/1998 (άρθρο 1). 
2. Τις αρ. Φ. 353.1/324/105657/Δ1/8-10-02 (ΦΕΚ 1340/16-10-02) Υπουργική Απόφαση 

«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των 
Περιφερειακών Υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης». 

3. Το με αρ. πρακτικού 3/12-05-2014 της συνεδρίασης της Δημοτικής Επιτροπής Παιδείας. 
4. Την ανάγκη ισοκατανομής του μαθητικού δυναμικού των Νηπιαγωγείων του Δήμου 

Κρωπίας μετά τη λειτουργία του 6ου Νηπιαγωγεἰ ου Κρωπίας. 
 

Αποφασίζουμε: 

Για τις σχολικές περιφέρειες των Νηπιαγωγείων Κορωπίου αναφέρονται οι σχολικές 
μονάδες και η σχολική περιφέρεια που οριοθετείται από την περιοχή που περιγράφεται. 

 
Όρια  1ου ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ 
Η περιοχή που περικλύεται από τις οδούς: Αναγνώστου-Αλαγιάννη-Δ. Παπανικολάου-

Ι.Λάμπρου-Νικ. Κουλοχέρη-Βασ. Αδάμ-Χρ. Ζωίτσα-Βασ. Κων/νου-Ανδριανού.  
 
Όρια 2ου ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ  
Η περιοχή που περικλύεται από τις οδούς: Αγγ. Κιούση-Δ. Παπανικολάου-Ιωαν. Λάμπρου-

Ακλ. Κουλοχέρη-Μυκηνών-Παντελή Δέρβου-Αγγ. Σικελιανού-Πίνδου-Τιμ. Σταυρού-Αναπαύσεως-
Κολοκοτρώνη. Επίσης τις περιοχές εκτός σχεδίου(προς Βάρη) Λαμπρικά, Αγ.Γιάννη και (προς 
Μαρκόπουλο)Στρογγύλι- Σταμάλα. 

 
Όρια 3ου ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ        
Η περιοχή που περικλύεται από τις οδούς:Βασ. Κων/νου-Χρ. Ζωίτσα-Βασ. Αδάμ-Νικ. 

Κουλοχέρη-Αλκ. Κουλοχέρη-Μυκηνών-Παντελή Δέρβου-Αγγ. Σικελιανού-Πίνδου-Τιμ. Σταυρού-
Αττικής. 

 

   

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

----- 
ΤΜΗΜΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Ταχ. Δ/νση :     Λ. Λαυρίου 150 & Ανδρίκου 4 
Τ.Θ. – Πόλη:     15304, Γλυκά Νερά 
Ιστοσελίδα:      http://dipe-anatol.att.sch.gr 
Πληροφορίες:  Δέδε Δέσποινα 
e-mail         :     mail@dipe-anatol.att.sch.gr                              

Τηλέφωνο:  210 6617456 
 Fax:              210 6618440 

  
 

Γλυκά Νερά, 13-05-2014  
Αρ. Πρωτ. Φ.4.Α/13889 
 

 

 

 

ΑΔΑ: ΒΙΦΣ9-ΥΕΣ



 2 

Όρια 4ου ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ 
Παραμένουν τα ίδια όρια (Η περιοχή που περικλύεται από Αγγ. Κιούση-Αλλαγιάννη- 

Αναγνώστου). 
 
Όρια 5ου ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ 
Το ανατολικό τμήμα της οδού Αττικής έως Σπύρου Δάβαρη (προαστιακός) καθώς επίσης οικ. 

Καρελά, περιοχή Φράτι και  Φούσα.  
 
 Όρια 6ου ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ 
Η περιοχή που περικλείεται από τις οδούς: Ζαλόγγου-Ανδριανού-Βασ. Κων/νου. 
Επίσης την περιοχή εκτός σχεδίου Μπουρμπουτσάνα Αγ. Γεώργιος και Τόχι. 
 

 
Για τα Νηπιαγωγεία της Αγίας Μαρίνας και του Κιτσίου τα όρια μένουν ως έχουν. 
 

 
 
 
 
 
 
Η Διευθύντρια  

    Π.Ε. Ανατολικής Αττικής 
 
 

 
Ξυθάλη Βασιλική     

 
 

 

ΑΔΑ: ΒΙΦΣ9-ΥΕΣ


